
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
22.01.2026                                            м. Глухів                                № 31 
 
Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об'єкту                                     
гр. О*** М*** І*** за заявою № ЗВ-15.12.2025-285666 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», Положення про комісію з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України, на території Глухівської міської територіальної 
громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Глухівської міської ради від 
22.05.2023 №140 (зі змінами від 24.11.2025 №414), враховуючи чек-лист з визначення 
розміру компенсації для відновлення пошкодженого об'єкта нерухомого майна 
(прорахований в системі реєстру пошкодженого та знищеного майна), рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, на території Глухівської міської 
територіальної громади від 16.01.2026 № 7 та акт обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 
збройною агресією Російської Федерації від 10.09.2024 № 215, з метою надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, на території Глухівської міської 
територіальної громади, керуючись статтями 40 та 52, частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати гр. О*** М*** І*** за заявою № ЗВ-15.12.2025-285666, компенсацію для 
відновлення житлової квартири, яка знаходиться за адресою: 41400, Сумська область, 
Шосткинський район, м. Глухів, вул. Олександра Ступаченка (Ковпака), 2 кв 2, 
відповідно до чек-листа з визначення розміру компенсації для відновлення 
пошкодженого об'єкта нерухомого майна, що додається, з використанням електронної 
публічної послуги «єВідновлення», пошкодженого внаслідок бойових дій, 
спричинених збройною агресією російської федерації. 

 



2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ містобудування та 
архітектури Глухівської міської ради (начальник - Хренов О.О.), а контроль - на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Галустяна В.Е. 
 
 
Міський голова                                                                        Надія ВАЙЛО 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	22.01.2026                                            м. Глухів                                № 31
	Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об'єкту                                     гр. О*** М*** І*** за заявою № ЗВ-15.12.2025-285666

